Частному судебному исполнителю

исполнительного округа города

Алматы Хамит Анель

г.Алматы, улица Жамбыла, 77, 8 этаж

от

тел:

Заявление

о принятии исполнительного документа на исполнение

Прошу Вас принять на исполнение в рамках заключенного Типового Соглашения об

условиях исполнения исполнительных документов, исполнительный документ

№ от « » 20 г., выданный

(наименование органа, выдавшего исполнительный документ)

(стороны исполнительного производства, предмет исполнения)

Одновременно ходатайствую о принятии мер обеспечения исполнения:

1) наложение ареста на имущество должника, включая деньги и ценные бумаги, находящиеся у

него либо у иных физических или юридических лиц (в том числе в банках и организациях,

осуществляющих отдельные виды банковских операций, а также в страховых организациях

2) изъятие движимого имущества должника, находящегося у него либо у иных физических или

юридических лиц;

3) запрещение должнику совершать определенные действия, в том числе запрещение органам

юридического лица принимать решения, а равно приостановление действия принятых решений

по отчуждению движимого и недвижимого имущества, имущественных и неимущественных

прав, ценных бумаг и долей в уставном капитале и имуществе юридического лица;

4) запрещение другим лицам передавать имущество, в том числе деньги, должнику или

выполнять по отношению к нему иных действий;

Взыскатель (представитель):

(ФИО и т.д.) (подпись)

« » 20    г.

Подача настоящего заявления подтверждает принятия условий публичной оферты и согласия с условиями типового

соглашения о порядке исполнения исполнительного документа отраженного публично по ссылке http://www.bailiff.kz

http://www.bailiff.kz/

	Частному судебному исполнителю исполнительного округа города Алматы Хамит Анель
	Заявление